
UCHWAŁA NR 1688/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.3.2023 

Na podstawie art. 255 pkt 7) w zw. art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielnie zamówienia na część I, przeprowadzone w trybie 
podstawowym bez negocjacji na prace geodezyjne dla celów gospodarowania nieruchomościami, nr 
postępowania ZP.272.3.2023. Wybrani wykonawcy  wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
Przedsiębiorstwo Geodezyjne Geoprof s.c. Jarosław Kożuch Sławomir Zając,  z siedzibą: ul. Eljasza 
Walerego Radzikowskiego 65K/12, 31-315 Kraków (JAROSŁAW KOŻUCH PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEODEZYJNE GEOPROF ul. Eljasza Walerego Radzikowskiego 65K/12, 31-315 Kraków, SŁAWOMIR 
ZAJĄC PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNE GEOPROF ul. Eljasza Walerego Radzikowskiego 
65K/12, 31-315 Kraków) uchylili się od podpisania umowy na realizację części I zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 4B1E17C2-32D2-43DE-BBCE-716F86355F80. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


